GCRUNDEOS %

Yhtién nimi: Oy Grundfos Pumput Ab
Luotu:

Autom. ydaika:

Kytkentédrasian asento:
Muut:

Energia (EEI):
Nettopaino:
Bruttopaino:
Lé&hetystilavuus:
Tanskalainen VVS-nro:
Ruotsalainen RSK-nro:
Suomalainen LVI-nro:
Norjalainen NRF-nro:

automaattinen yépudotustoiminto
sisaltyy

6H

0.17
1.98 kg
2.15kg

Puhelin:
Paivays: 28.1.2020
Kuvaus Arvo [m] \w [%E
Yleistiedot:
Tuotteen nimi: ALPHA2 25-60 180 651
Tuotenro: 99411175 6.04
EAN-numero: 5713828675248 554
5713828675248 504
Tekniset:
Suurin nostokorkeus: 60 dm 451 90
TF luokka: 110 4.04 80
Hyvéksynnat nimikilvessa: VDE,CE,EAC 354 70
Malli: E 30 L 60
Materiaalit:
Pumpun pesé: Valurauta 25 ‘/ 50
EN-GJL-150 2.0 40
ASTM A48-150B 154 )
Juoksupyéra: PES 30%GF 104 L 2o
Asennus:
Ympériston lampétila-alue: 0..40°C 051 10
Suurin sall. toimintapaine: 10 bar 0.0 T T T T T T T T T —-0
01 02 03 04 05 06 07 08 09Qlis]
Putkiliitanta: G112 Pt
Paineluokka: PN 10 Wl |
Asennusvali: 180 mm 20
Neste:
Pumpattava neste: Vesi 251
Nesteen lampétila-alue: 2..110°C 204
Nesteen lampotila kayton aikana: 60 °C " 15
Tiheys: 983.2 kg/m® 01
Sahkétiedot: *1
Ottoteho - P1: 3..34W 0
Syéttétaajuus: 50 /60 Hz
Nimellisjannite: 1x230V
Suurin virrankulutus: 0.04..0.32 A
Kotelointiluokka (IEC 34-5): X4D
Eristysluokka (IEC 85): F
Moottorisuoja: El OLE
L&mpdsuoja: ELEC
Saatimet:

0.004 m®
380473260
5758780
4615340
9043152

et
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